ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 07 ноября 2022 года                                                  №140

 «О внесении изменений в

Положение об оценке эффективности

деятельности руководителей  образовательных

организаций Белинского района»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями),

согласно постановлению администрации Белинского района Пензенской

области от 01.09.2015   № 859   «Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций

Белинского района» (с последующими изменениями), во исполнении

распоряжения Правительства Пензенской области от 07.09.2022 №630-рП «О

перспективах развития системы профессионального образования Пензенской

области», руководствуясь Положением об отделе образования администрации

Белинского района Пензенской области, утвержденным  решением Собрания

представителей Белинского района от 21.11.2017 № 29-3,

приказываю:

1.  В главу «Организационно-управленческая деятельность» раздела 3

«Критерии оценки эффективности деятельности руководителей» добавить

пункт 11 «Качество обучения по общеобразовательным предметам (математика,

физика, химия, биология и информатика)» согласно Приложению №1.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Белинского района                            Т.М. Щеголькова

   Приложение№1

3. Критерии оценки эффективности деятельности руководителей

Наименование показателя           Показатели Количество Самоанализ Оценка

эффективности деятельности   Критерии       баллов руководителя комиссии

руководителя             (балл) (балл)

 1    2        3 4 5

 Организационно-управленческая деятельность

11.

Качество обучения по

общеобразовательным предметам

(математика, физика, химия,

биология и информатика)

1) Результаты ВСОШ:

- на муниципальном уровне;

- на региональном уровне;

- на всероссийском уровне.

2) Результативность участия воспитанников в

конкурсах, соревнованиях, смотрах и пр. Наличие

победителей и призеров:

- на муниципальном уровне;

- на региональном уровне;

- на всероссийском уровне.

муниципальны

й;

региональный;

всероссийский/

международны

й

муниципальны

й;

региональный;

всероссийский/

международны

й

3

4

5

3

4

5

		2022-11-07T14:45:53+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна